
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Красная Горка 

 

08 апреля 2021 года                                                                                 №153/7-4 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район  

Республики Башкортостан от 14 декабря 2020 года №148/678-4  

«О формировании участковой избирательной комиссий избирательного 

участка № 2739» 

  

 

В соответствии с частью 2 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан от 14 декабря 2020 года №148/678-4 «О формировании 

участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2739», 

дополнив его пунктом 2 следующего содержания: «2.Установить срок 

полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2739 муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан до 13 июня 2023 года»; пункт 2 решения  считать пунктом 3. 

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №2739. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

Председатель                                                                                         Б.Г. Галиев 

 

 

Секретарь                                                                                  Д.Г. Рахматуллина 
 

 


